
Выписка из приказа 
Министерство здравоохранения 

Российской Федерации 
(Минздрав России)

П Р И К А З

14.06.2023 № 505 п

Москва

О награждении

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 10 августа 2012 г. № 78 н «О ведомственных наградах Министерства 
здравоохранения Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

За хороший и добросовестный труд поощрить Благодарностью Министра 
здравоохранения Российской Федерации:

Михееву
Любовь
Валентиновну

директора бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Воронежской области 
«Борисоглебский медицинский колледж»

П.п. Министр М.А. Мурашко

Верно: руководитель 
департамента здравоохранения 
Воронежской области А.В. Щукин


